Et de ejus redemptione, & an liceat? Sanch. *lib. 2. Conſil. cap. 3. dub. 46. & ſeq. Navarr. tom. 3. in Manual. cap. 25. num. 144.*

† *Et an poſſit augeri penſio à principio conventa ob nimiam ubertatem?* *Gonz. in c. propter ſterilitatem. n. 8.] Penſionem debens, an in ea penſionario præjudica- re poſſit?* *Salg. part. 1. Labyr. cap. 43.*

Et an penſionario creditoribus, quibus penſio obli- gata? *Salg. ubi proxime.*

Penſio an & quando paratam executionem ha- beat? *Salg. p. 3. de Proteſt. cap. 2. & 3. Jul. Capon. tom. 4. diſcept. 253. ubi quomodo peti poſſit?*

Et à quo tempore ei præſcribatur? Barboſ. *de Pen- ſion. queſt. 17.*

Et an ſuper ea lata ſententia exequi poſſit, non obſtante appellatione? *Salg. de Proteſt. 3. p. cap. 2. & 3. Cevall. de Cognit. 2. part. queſt. 41.*

Et an qua fertur ſuper reformatione penſionis, in favorem Rectoris? Flores *de Mena lib. 1. queſt. 14.*

De translatione penſionis, *Salg. de Proteſt. 3. p. cap. 2. & 3. & part. 2. Labyr. cap. 4. Riccius part. 5. collect. 1649. Jul. Capon. tom. 4. diſcept. 241. & ſeqq. & 253. † La Croix ib. n. 1169. & ſeqq.]*

Et an unam ex pluribus, quas habet, transferre va- lens, quam voluerit, transferre queat? *Salg. part. 2. Labyr. cap. 9.*

Et penſione tranſlata, ubi transferri poteſt ad plures cum exceſſu, quis eorum in vera penſionis quan- titate præſeratur? *Salg. part. 2. Labyr. cap. 4. num. 5. & à num. 19. 50. & 116.*

Et de ejus diviſione inter penſionarii hæredes, & tranſlatarium. Jul. Capon. *tom. 4. diſcept. 141. & ſeq.*

De penſionibus, quas Hiſpaniæ Rex Episcopopatibus, & Archiepiscopopatibus, ad ſuam præſentationem pertinentibus imponit, *tit. 6. lib. 1. Recop. fol. 25. B. verſ. Eſtam.*

De reductione penſionis, quando peti poſſit? *Valenç. conſ. 127. Solorz. tom. 2. de Jure Ind. lib. 2. cap. 3. num. 52.*

Et de juſta penſionis quantitate, *Garcia de Benefic. 1. part. cap. 5. §. 4.*

Penſio reſervata alicui ut ſolveret penſionem à 17 ſe debitam, an ei debeatur, poſtquam liberatus fuit onere ſolvendi penſionem à ſe debitam. *Valenç. conſ. 137.*

T

Penſio

- 18 Pensio an exigi possit ex solo verbo Pontificis eam concedentis, absque litterarum expeditione? Cevall. de Cognit. p. 2. quæst. 41. Riccius p. 5. collect. 1665. Tondut. lib. 2. q. 26. n. 39. ubi an ex sola signatura. Lotterius de re benef. lib. 1. qu. 38.]
19 Pensio illius anni, quo pensionarius moritur, ante eam acceptam etiam cedentem, ad quem pertinet? Covarr. lib. 1. var. cap. 11. num. 12. Marefcot. lib. 2. cap. 2. Tondut. lib. 1. quæst. 22. Gutier. lib. 1. Can. q. 33.
20 Ad pensionem an teneatur, qui tempore vacationis, vel absentia titularis fructus percipit. Barbof. de Pension. q. 15. Tondut. lib. 1. quæst. 22. Benefic. cap. 35. à num. 9.
Et an successor in beneficio, & contra eum manutentio competat? Valenc. conf. 51. & 186. Barbof. voto 126. num. 260. Jul. Capon. tom. 3. discept. 204. ubi an ab eo, vel beneficii hæredibus exigenda?
Et an pro annis antecessoris? Riccius part. 5. collect. 1652.
Et an intrusus? Barbof. voto 126. num. 260.
Et an Capitulum, vel ejus capitulares? Tondut. lib. 1. quæst. 35.
Et an regressarius post purificatum regressum. Barbof. voto 126. num. 257.
21 De mandato ad consentiendum pensioni, & ex quibus probetur. Barbof. de Pension. 1. p. quæst. 1.
Et de consensu titularis ad eam necessario. Barbof. voto 105.
Et an ei consentiat impetrans beneficium, pensionis relationem faciendo. Barbof. voto 126. num. 258.
22 Pensionem non solvens, an, & quando cogi possit beneficium resignatum in ejus favorem restituere resignanti. Barbof. de Pension. q. 9. Tond. lib. 1. q. 26. ubi de regressu ob eam non solutam.
Et an si post moram incursum resignans pensionem recipiat? Barbof. de Pension. q. 10.
23 An, & quando pro exigenda pensione ab aliquo, sit necessaria excussio in alterius bonis? Barbof. de Pension. quæst. 15. à num. 12.
24 Pro pensione conventus, an gaudeat beneficio capitis Odaardus, de solut. Barbof. de Pension. q. 16.
25 Pensio reservata de consensu titularis, an sit nulla, nec successorem obliget, si in vita titularis non solvatur? Barbof. voto 5.
26 Pensio infanti constituta, ex concessione Apostolica, à quo tempore debeatur? Barbof. voto 91.
27 Pensionarius à quo exigitur pensio, an fructus dimitiendo liberetur? Barbof. voto 108. & 126. num. 256.
Et quando beneficiarius liberetur à solutione pensionis, & quando non? Marefcot. lib. 2. var. cap. 18.
28 Pensio an extero in beneficio constitui possit, cui beneficium confertur nequit: vide verbo Beneficia Ecclesiastica.
29 Pensio posita in capite unius, sub fiducia, ut alteri mandatum in rem propriam ad eam exigendam habenti præfret, ad hunc, non ad illum pertinet. Salg. part. 1. Labyr. cap. 43. num. 50.
30 Pensio super duobus beneficiis imposita, quomodo quodlibet, vel eorum possessores obliget? Salg. p. 2. Labyr. cap. 9. num. 24. & cap. 11. num. 24. & seqq. ubi de imposita super diversis redditibus.
31 Pensio constituta de consensu intrusi in beneficio, non tenet. Salgad. in Labyr. 2. part. cap. 9. num. 72. vers. Fulcitur.
32 Pensio virtute facultatis Pontificiæ nulliter constituta, an firmetur solutione ejus, absque nova facultate? Salgad. part. 2. Labyr. cap. 10. num. 63.
33 Pensio imposita virtute facultatis, ad cuius impetrationem, alterius semel impositæ mentio facta non fuit, est nulla. Salg. part. 2. Labyr. cap. 11. à num. 31. Tondut. lib. 1. quæst. 6.
34 Pensionem constituens super sua præbenda, pro

cujus solutione fidejussorem dedit, an eam dimitendo, & aliam optando, se, solumque fidejussorem onere pensionis liberet? Gonçal. in reg. 8. gloss. 34. à num. 45.
Pensio beneficio parochiali imponi nequit, nisi 35 centum remaneant beneficiario. Riccius part. 4. collect. 745.
Et quis probare debeat valorem? Marefcot. lib. 1. var. cap. 60.
Et an illis non relictis, sit nulla, vel reducenda sit? Riccius part. 5. collect. 1608. Marefcot. lib. 2. var. cap. 4.
De clausula, Sine retardatione solutionis pensionis, 36 Riccius part. 4. collect. 1163. Marefcot. lib. 1. var. cap. 21. & seq.
Pensio quibus casibus non debeatur? Riccius p. 4. 37 collect. 1234.
Et an si pensionarius habitu laici incedat, vel uxorem ducat? Jul. Capon. tom. 2. discept. 78.
Pensio morte extinguitur. Riccius part. 5. collect. 38 1649. † Gonz. in c. nisi essent, n. 5.]
Sed decursa, ad pensionarii hæredes transit. Jul. Cap. tom. 4. discept. 253.
Pensiones decursæ in vita pensionarii, & non ex-39 actæ, eo defuncto, ad quem pertineant? Marefcot. lib. 2. var. cap. 2. Tond. lib. 1. quæst. 22.
† Et utrum ob pensiones decursas agi possit adversus quemlibet possessorem? Gonz. ubi proxime. Barb. l. 3. juris Eccles. c. 11. num. 93.]
Si pensionarius beneficii titulum adquirit, an pensionem amittat, & an relicto beneficio revivificat? Salgad. part. 4. Labyr. cap. 6. & cap. 7. ubi an convalescat, vel extinguatur hypotheca.

PENTECOSTE.

De celebratione Pentecostes, Canon. 43. Concil. Eli-ber. ubi Albaspin. & vide verb. Pascha.

PENURIA.

De penuria, & privilegiis ei concessis, Pet. Greg. in cap. 7. de Constitut. Amend. ad Franob. decis. 9. Fermos. in cap. 10. quæst. 38. de Constitut.
Et quod propter penuriam hominum, dispensatur eorum pluralitas requisita. Rojas de Incompat. part. 7. cap. 1. à num. 28.

PER.

De hac voce, & ejus significatione juncta temporis. Garcia de Nobilit. gloss. 26. † Barbol. dict. 250. per totam.]

PERDUELIS.

De perdueli, vide verb. Majestas læsa, Farin. tom. 1. 4. prax. quæst. 113. inspec. 8.
Et quod perduelis est inter eos, qui Majestatis læsæ crimen committunt, qui etiam mortuus damnari potest, ut memoria ejus damnetur, & bona confiscentur, l. 3. tit. 2. part. 7.

PEREGRINI, PEREGRINATIO.

De peregrinis, & eorum jure, l. 1. & toto tit. 14. part. 1. l. 1. & toto tit. 12. lib. 1. Recop. Pet. Greg. lib. 1. de Rescriptis, cap. 30. l. 29. & seqq. tit. 1. part. 6. l. 27. tit. 8. part. 5. Navarr. tom. 3. de Indulg. norab. 32. num. 44. † La Croix Theol. mor. l. 1. num. 682. & seqq.
Et quod liberè in Regno Hispaniæ vagari possunt, &